
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
18 червня 2021 р.                      № 183-р 

 

 

 

Про створення конкурсної комісії 

з придбання житла 
 

 

 

Керуючись ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою 

ефективного використання бюджетних коштів, досягнення оптимального та 

раціонального їх використання, організації та проведення конкурсів з 

придбання житла, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити конкурсну комісію з придбання житла за бюджетні кошти у 

складі: 

 

Муха Ю.М.  –  заступник    міського    голови    з    питань    діяльності 

  виконавчих  органів   ради,  голова  конкурсної   комісії 
 

Васильчишина В.М. – заступник    міського    голови    з    питань    діяльності 

виконавчих органів ради, заступник голови  конкурсної   

комісії 
 

Члени конкурсної комісії: 

 

Божков А.І. – начальник відділу з правового  забезпечення  діяльності 

  виконкому виконавчого  комітету  Бердянської   міської 

  ради 
 

Бочкова Н.М. – начальник      фінансового    управління      виконавчого 

  комітету Бердянської міської ради 
 

Воровська Л.А. – начальник   відділу  тендерних   закупівель  виконавчого 

  комітету Бердянської міської ради 

 

 

 

2 



Коротаєва Ю.М.  – заступник начальника управління праці  та соціального 

захисту населення  виконавчого   комітету   Бердянської 

міської ради 
 

Нечипуренко М.В. – спеціаліст 1 категорії відділу з управління  житловим 

фондом  управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Бердянської міської 

ради 
 

Орлова Ю.В. – начальник управління економіки  виконавчого  комітету 

Бердянської міської ради 
 

Стельмах Г. О. – помічник міського голови, уповноважений з питань 

запобігання та виявлення корупції 
 

Чеботарьова М.А. – головний спеціаліст відділу з управління житловим 

фондом управління житлово - комунального 

господарства виконавчого комітету Бердянської міської 

ради 
 

Федюкович А.В. - начальник управління капітального будівництва, 

реконструкції та технічного нагляду виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

 

2. Визначити, що конкурсна комісія з придбання житла створюється з 

метою здійснення заходів з організації придбання житла відповідно до чинного 

законодавства. Всі рішення комісії приймаються більшістю голосів, за 

присутності на засіданні 2/3 членів комісії та оформлюються протокольно. 

 

3. Для організації діяльності конкурсної комісії з придбання житла, 

структурним підрозділам виконавчого комітету Бердянської міської ради 

здійснювати: 

 

1) Відповідальному підрозділу за закупівлю складати оголошення із 

визначенням суми бюджетних призначень, технічних та якісних характеристик, 

терміну придбання, вимог до учасників та закупівлі. 

 

2) Відділу тендерних закупівель виконавчого комітету Бердянської 

міської ради оприлюднювати оголошення на офіційному вебсайті Бердянської 

міської ради не менш ніж за 15 днів до кінцевої дати подання пропозицій, що 

буде зазначено в оголошені. 

 

3) Управлінню житлово – комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради здійснювати обстеження житла та надавати 

відповідний акт візуального огляду житла на розгляд комісії. 

 

4) Відділу з правового забезпечення діяльності виконкому виконавчого 

комітету Бердянської міської ради перевіряти надані учасниками 

правовстановлюючі  документи. 

 



3 
 

5) Управлінню економіки виконавчого комітету Бердянської міської ради 

здійснювати моніторинг цін на житло та надавати інформацію конкурсній 

комісії з придбання житла. 

 

6) Відповідальному підрозділу за закупівлю надавати на розгляд комісії 

висновок щодо відповідності житла та поданих документів заявленим вимогам. 

 

7) Відділу тендерних закупівель виконавчого комітету Бердянської 

міської ради інформацію про дату, час та місце проведення засідань комісії 

оприлюднювати на вебсайті Бердянської міської ради. 

 

4. Контроль за дотриманням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 

 

 

 

Міський голова   Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


